В ГКУ «Центральный государственный архив РД»

	фамилия исполнителя

	Фамилия

	дата регистрации

	Имя

	регистрационный номер

	Отчество

	дата исполнения запроса

	Адрес

	                       подпись исполнения

	Телефон

	ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу Вас выдать справку о награждении медалью «За оборону Кавказа»,

«За доблестный труд в годы войны 1941-1945гг.»

	(нужное подчеркнуть)

	                                 (Фамилия, Имя, Отчество запрашиваемого, год рождения, для женщин - девичья фамилию)

	проживавшего

	(указать место проживания, название колхоза или предприятия на котором работал)

	Дата

	          Подпись

	В ходе поиска

Использованы справочники________________________________________________________________________________________________________
Просмотрены документы

	Фонд

	Итого (кол. Дел.)

Итого(кол. Дел.)

	Опись

	Дело

	Лист